在— 1 —在

郑 州 大 学 工 会 委 员 会 文 件
郑大工文〔2019〕41 号

★
★

关于做好我校“教龄满 30 年教师”统计工作的

通 知

各院（系）、各基层工会：

为弘扬尊师重教的良好社会风尚，鼓励教师敬业爱岗、

终身从教，教师节期间，学校将继续表彰一批教龄满 30 年、

默默无闻、无私奉献、长期坚守在教学第一线的专任教师，

请各单位认真做好此项统计工作。现将具体事宜通知如下：

一、统计对象

每年完成规定的教学工作量且教龄满 30 年的专任教师

（30年教龄是指从担任教师算起至2019年 9月 10日前从事

在— 2 —在

教学工作的净时间，期间因进修、挂职、攻读学位等脱产时

间除外，不计入教龄）。

二、报送时间

各单位认真组织符合条件的教师填报登记，并进行初审

把关后，于 2019 年 6 月 28 日前将登记表和汇总表报至校工

会办公室（综合管理中心 505 室），同时将汇总表电子版发至：

liuxin78@zzu.edu.cn，最终名单由校工会和人事处统一复核

确定。

附件：1．郑州大学“教龄满30年教师”基本情况登记表

2．郑州大学“教龄满30年教师”人员名单汇总表

郑 州 大 学 工 会 委 员 会

郑 州 大 学 人 事 处

2019 年 6 月 10 日

在— 3 —在

附件 1

郑州大学“教龄满 30 年教师”基本情况登记表

单位：

姓 名 性别 出生年月
政治
面貌

学 历
学 位

职 称 教龄

工

作

经

历

单位
党组织

初审意见 （盖章）

校工会
人事处

审核意见
（盖章）

在— 4 —在

附件 2

郑州大学“教龄满 30年教师”人员名单汇总表

单位：（盖章）

姓 名
性
别

出生
年月

政治
面貌

学历 学位 职称 教龄

郑州大学工会委员会办公室 2019 年 6 月 10 日印发